
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  VV Zittau 09 I R

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 4 9 3

25

╳

10
25

2
12

4
15

5
16

7
23

9
24

Auszeit

24:17

Ende
14:35 B  SV Kreuzschule S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 11 5 2

179
12:20

1
9

2
10

4
11

5
12

6
14

7
17

Auszeit

10:15
12:21

S
A
T
Z

2

Start
14:38 B  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
9 12 1 10 11 6

25

╳

13
1
14

3
16

4
24

9
25

10 Auszeit

10:8

Ende
15:00 A  VV Zittau 09 I S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 8 9 3

155 4
14:22 12:16

0
11

2
12

3
14

4
15

6 8 Auszeit

4:7
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:03 A  VV Zittau 09 I R

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 4 9 3

258
19:17

╳

11
20

1
12
24

5
14
25

7
15

8
17

9
19

Auszeit

17:16
19:19

Ende
15:30 B  SV Kreuzschule S

I II III IV V VI Punkte
9 12 1 10 11 6

21

0
9
20

1
10
21

2
12

3
14

5
16

6
19

Auszeit

16:19
20:23

S
A
T
Z

4

Start
15:33 B  SV Kreuzschule R

I II III IV V VI Punkte
9 12 1 10 11 6

2316 2
16:13 16:13
20:16 20:16
╳

9
20

1
11
21

4
12
22

5
16
23

7
17

8
19

Auszeit

12:12
21:20

Ende
16:01 A  VV Zittau 09 I S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 4 9 3

25

1
7
18

2
8
22

3
12
23

4
13
25

5
14

6
16

Auszeit

12:16
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Staffel A
Männer

B  SV Kreuzschule Dresden I vs. VV Zittau 09 I A
Spiel 18 04.12.2022 14:15 Uhr

SH Gymnasium MAN
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Kreuzschule 12/12
1 Pohl, Darius X
2 Burwitz, Martin X
5 Bethge, Christian X
6 Simon, Daniel X
9 Bach, Christian X

10 Schleifenbaum, Paul X
11 Dost, Martin X
12 Schäfer, Franz X
14 Schreiber, Steve X
15 Müller, Justin
16 Friedemann, Paul X
17 Bendyk, Fabian X
B  Libero

14 Schreiber, Steve X
17 Bendyk, Fabian X
B  Offizielle
T Mater, Sarah E

CT Burkhardt, Tobias E

C

A  VV Zittau 09 I 10/12
1 Binsch, Dirk X
2 Kaus, Sebastian X
3 Isensee, Manuel X
4 Bachniak, Marcin X
5 Döring, Lars X
7 Kelch, Patrick X
8 Murawski, Marcin X
9 Haberl, Sebastian X

10 Fiedler, Enrico X
11 Gresch, Heinrich X
A  Libero
1 Binsch, Dirk X
2 Kaus, Sebastian X
A  Offizielle
T Trillenberg, Jörg

CT Kaus, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Kreuzschule VV Zittau 09 I A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 20 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 15 0 2 2
2 0 0 21 3 27 25 1 1 2
2 4 0 23 4 28 25 1 0 2

5
7 5 1 86 97 90 3 3 7
Start: 14:15 Ende: 16:01 Dauer: 1:46

Sieger: VV Zittau 09 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Czarnikow, Justus DE 1
2 Deutschmann, Bastian DE 2

Schreiber 3
Schr. Borchardt, Torsten 4

Assist. Bethge, Helena

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


