

## Sachsenliga Männer Staffel A

Männer

B) SV Kreuzschule Dresden I vs. VV Zittau 09 I A

Spiel 18

04.12.2022 14:15 Uhr

SH Gymnasium MAN 01309 Dresden



10/12

		S	St 14	art :15	A	) vv z	ittau 0	9 I	R	En 14	de :35	B	SV Kr	euzscl	hule	S	S	St. 14:	art :38	В	SV Kre	euzscl	nule	R	En 15:	ide :00	(A)	) VV Zi	ttau 0	9 I	s
Αι	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	Punkte	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artaufstellung		10	7	11	4	9	3		12	1	10	11	5	2			9	12	1	10	11	6		10	7	11	8	9	3	
	Spielernr.	TT							25						9	17	T							25		5		4			15
Auswechsel- snieler															12:20	1	Z									14:22		12:16			
орлого.	Spielstand															1															
	1. 5.	1,	X <sub>2</sub>	2	4	5	7	9	Auszeit	1	2	4	5	6	7	Auszeit	2	X.	1	3	4	9	10	Auszeit	0	2	3	4	6	8	Auszeit
Aufschlag-	2. 6. 3 7	_	10 25	12	15	16	23			9	10	11	12	14	17)	10.15	_	13	14	16	24	25)			11	12	14	15)			4:7
runden	4. 8.								24:17							12:21								10:8							14:18
																			]												
		S	St 15	art :03	A	) vv z	ittau 0	9 I	R	En 15	de :30	В	SV Kr	euzscl	hule	S	S	St 15	art :33	В	SV Kre	euzscl	nule	R	En 16:	ide :01	A	) VV Zi	ttau 0	9 I	S
Αι	ufschlagfolge	۸	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	٧	VI	Punkte	_		II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artaufstellung	14	10	7	11	4	9	3		9	12	1	10	11	6			9	12	1	10	11	6		10	7	11	4	9	თ	
	Spielernr.	11				8			25							21		(16)			2			23							25
Auswechsel- spieler	Cuitalatana	Z				19:17											Z	16:13			16:13										
•	Spieistand																	20:16			20:16										
	1. 5.	٦,	Χ.	1	5	7	8	9	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit	1	X	1	4	5	7	8	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
Aufschlag-	2. 6. 3 7	3	11 20	12 24	14 25	15	17	19	17:16	9 20	20	12	14	16	19	16:19	4	20 9	11 21	12 22	16 হয়	17	19	12.12	/ 18	8 22	12 23	23	14	16	12:16
runuell	4. 8.		Γ	Γ'	<b>~</b>				19:19	Γ						20:23		Γ	r- 1		٥			21:20			_				14:18
	Sta uswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung  uswechselspieler  Aufschlagrunden  Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  uswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden  1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Uswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Startaufstellung Spielernr. Uswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden Spielstand Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   T   Z	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   T	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielernr.   Spielernr.   Z	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spiele	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielernr.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spielstand	Startaufstellung   Spielernr.   Spielernr.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Spielstand   Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfolge   Startaufstellung   Startaufstellung   Spielstand   Spi	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielerm.   Spielstand   Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Spielstand   Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spielernr.   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Uswechselspieler Spielern. Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielern. Spielstand Spielern. Spielstand Spielern. Spielern. Spielstand Spielern. Spiele	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Startaufstellung   Spielern, T   T   T   T   T   T   T   T   T   T	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Startaufstellung   Size   Spielern.   T	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernz   Spie	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Spielstand  Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Spielstand  Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Spielern.  Spielstand  Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Spielern.  Spielstand  Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern.  Sp	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Spie	Autschlagfolge   Startustsellung   Spielerm.   Spiel	Aufschlagfolge   Spielern   Spi

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aufschlagfolge																							
6	Sta	artaufstellung	$\Box$																					
in I		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							
	-				-																			

	Sanktionen												
/	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Czarnikow, Justus	1					
2	Deutschmann, Bastian	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Borchardt, Torsten		4				
Assist.	Bethge, Helena						

				Ergek	nisse	•								
B	B SV Kreuzschule VV Zittau 09 I A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	17	1	20	25	1	0	1					
1	0	1	25	2	22	15	0	2	2					
2	0	0	21	3	27	25	1	1	2					
2	4	0	23	4	28	25	1	0	2					
				5										
7	5	1	86		97	90	3	3	7					
St	art	14	1:15	Ende:	16:01	1:4	16							
Sie	ege	r: \	/V Zi	ttau 09	) I				3:1					

eit	10	Schleifenbaum, Paul	Х	7
	11	Dost, Martin	Х	8
	12	Schäfer, Franz	Х	9
	14	Schreiber, Steve	Х	10
	15	Müller, Justin		11
	16	Friedemann, Paul	Х	(A)
$\leq$	17	Bendyk, Fabian	Х	1
ソ	(B)	) Libero		
Δ	<u> </u>	LIDEIO		2
A 1	<u>B</u>	Schreiber, Steve	Х	$\stackrel{2}{(A)}$
2	14 17		X	(A) T
2	14 17 B	Schreiber, Steve	X	2 (A) T CT
2	14 17 <b>B</b>	Schreiber, Steve Bendyk, Fabian	X X	A T CT
2	14 17 B CT	Schreiber, Steve Bendyk, Fabian Offizielle	X X E E	A T CT

B SV Kreuzschule
1 Pohl, Darius

2 © Burwitz, Martin

5 Bethge, Christian

Simon, Daniel	Χ	4	Bachniak, Marcin	Х					
Bach, Christian	Χ	5	Döring, Lars	Х					
Schleifenbaum, Paul	Χ	7	Kelch, Patrick	Х					
Dost, Martin	Χ	8	Murawski, Marcin	Х					
Schäfer, Franz	Χ	9	Haberl, Sebastian	Х					
Schreiber, Steve	Χ	10	© Fiedler, Enrico	Х					
Müller, Justin		11	Gresch, Heinrich	Х					
Friedemann, Paul	Χ	A Libero							
Bendyk, Fabian	Х	1	Binsch, Dirk	Х					
) Libero		2	Kaus, Sebastian	Х					
Schreiber, Steve	Χ	(A)	Offizielle						
Bendyk, Fabian	Χ	T	Trillenberg, Jörg	Т					
) Offizielle		СТ	Kaus, Kristin	Е					
Mater, Sarah	Е								
Burkhardt, Tobias	Е								
	Bach, Christian Schleifenbaum, Paul Dost, Martin Schäfer, Franz Schreiber, Steve Müller, Justin Friedemann, Paul Bendyk, Fabian Libero Schreiber, Steve Bendyk, Fabian Offizielle Mater, Sarah	Bach, Christian X Schleifenbaum, Paul X Dost, Martin X Schäfer, Franz X Schreiber, Steve X Müller, Justin Friedemann, Paul X Bendyk, Fabian X Libero Schreiber, Steve X Bendyk, Fabian X Offizielle Mater, Sarah E	Bach, Christian X Schleifenbaum, Paul X Dost, Martin X Schäfer, Franz X Schreiber, Steve X Müller, Justin II Friedemann, Paul X Bendyk, Fabian X Libero X Bendyk, Fabian X Bendyk, Fabian X Offizielle X Mater, Sarah E	Bach, Christian X Schleifenbaum, Paul X Dost, Martin X Schäfer, Franz X Schreiber, Steve X Müller, Justin Friedemann, Paul X Bendyk, Fabian X Bendyk, Fabian X Bendyk, Fabian X Bendyk, Fabian X Doffizielle Mater, Sarah E Schreiber, Standard E Doffizielle X Doffizielle					

12/12 A VV Zittau 09 I

1 Binsch, Dirk

X 3 Isensee, Manuel

2 Kaus, Sebastian